

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2017

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb.Občanský
zákoník v platném znění

I. Smluvní strany :

1. OBJEDNATEL :

Adresa	: Město Miroslav
IČO	: nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav
Zastoupený	: 00293164
Telefon	: Ing. Augustin Forman – starosta
Bankovní spojení	: 515 266 452
Číslo účtu	: Komerční banka, a.s.
	: 3927-741/0100

2. ZHOTOVITEL :

Adresa	: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
	: Vémyslice 241, 671 42
Statutární zástupce	: p. Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
Ve věcech technických	: p. Miloš Mattes – manager, stavitel
Za realizaci díla	: p. Petr Sed'a – stavitel
IČO	: 28315049
DIČO	: CZ28315049
Bankovní spojení	: KB a.s. Mor. Krumlov
Číslo účtu	: 43-3741540227/0100
Telefon	: 515 323427, 603 510525

II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : „, Demolice RD Miroslav“ dle výkazu výměr – slepého rozpočtu, který byl přílohou nabídky ze dne 28.3.2017 a který je zároveň přílohou této smlouvy – se mění na neprovedené práce – méněpráce, vyspecifikované v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke SoD č. 4/2017.

IV. Cena za dílo

Cena za dílo se mění takto :

Cena bez DPH - původní	598 327,-- Kč
Cena méněprací bez DPH	- 38.055,-- Kč
Cena bez DPH – nová	560.272,-- Kč
DPH 21% - nové	117 657,-- Kč
Celková cena stavby včetně DPH 21 % - nová	677 929,-- Kč

=====

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 4/2017 se nemění !




Za objednatele
Ing. Augustin Forman - starosta

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslicích 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:23315049 DIČ:CZ28315049

Za zhotovitele
Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

V Miroslavi : 23.5.14.

Ve Vémyslicích : 23.5.2014

Slepý rozpočet stavby - méněpráce

Datum: 18.5.2017

Stavba : 2016/50

Demolice RD Miroslav

Objednatel : Město Miroslav
nám. Svobody 1/1
67172 Miroslav

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
Věmyslice 241
671 42

IČO : 28315049
DIČ : CZ28315049

Za zhotovitele :

Za objednatele :

MILOS RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Věmyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		38 055,00
DPH	21 %		7 992,00
Cena celkem za stavbu			46 047

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Demolice objektu	6 970	0	5 761	1 210	15,1
02	Dodatečné stavební úpravy	39 076	0	32 294	6 782	84,9
Celkem za stavbu		46 046	0	38 055	7 991	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	2016/50 Demolice objektu	0	0	0	0	0,0
02	2016/50 Dodatečné stavební úpravy	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce		0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5	Komunikace		0	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
8	Trubní vedení		0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
98	Demolice		0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže		0	0	0	0	0

celkem za stavbu		0	0	0	0	0
------------------	--	---	---	---	---	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	2016/50	Demolice objektu	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Demolice objektu		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2016/50	Demolice RD Miroslav		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Miroslav			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 514	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 247	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	5 761	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5 761	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5 761	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miloš Ryšavý	Jméno :
Datum :		Datum : 23.5.2017	Datum :
Podpis :		MILOS RYŠAVÝ Podpis: <i>[Signature]</i> STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o. 671 42, Věmyslitz 241 Tel.fax: 515 323 427 / 603 510 525 IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	5 761 Kč
DPH	15,0 %	864 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		6 625 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/50 Demolice RD Miroslav	Rozpočet :	2016/50
Objekt :	01 Demolice objektu	Demolice objektu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 514	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
98 Demolice	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 247	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 514	4 247	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet - méněpráce

Stavba :	2016/50 Demolice RD Miroslav	Rozpočet: 2016/50
Objekt :	01 Demolice objektu	Demolice objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101V00	Odstranění popínavých křovin i s kořeny	m2	151,40	5,00	757,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	151,40	5,00	757,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 514,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 98		Demolice				
	Celkem za	98 Demolice				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	75,70	51,00	3 860,70
14	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	386,00	386,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				386,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 246,70
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

SLEPÝ ROZPOČET - méněpráce

Rozpočet	2016/50	Dodatečné stavební úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Dodatečné stavební úpravy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2016/50		Demolice RD Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Miroslav			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	30 094	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 200	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	32 294	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	32 294	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	32 294	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Miloš Ryšavý	Jméno :
Datum :	Datum : 23.5.2014	Datum :
Podpis :	Podpis: Miloš RYŠAVÝ STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o. 671 42, Věrnýšovice 241 Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525 IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		32 294 Kč
DPH	21,0 %		6 782 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 076 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/50 Demolice RD Miroslav	Rozpočet :	2016/50
Objekt :	02 Dodatečné stavební úpravy	Dodatečné stavební úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 708	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 500	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 544	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	342	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 200	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 094	0	0	2 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet - méněpráce

Stavba :	2016/50 Demolice RD Miroslav	Rozpočet: 2016/50
Objekt :	02 Dodatečné stavební úpravy	Dodatečné stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	20,00	110,00	2 200,00
2	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	20,00	50,00	1 000,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	20,00	150,00	3 000,00
4	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	20,00	90,00	1 800,00
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	462,00	10,00	4 620,00
10	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	462,00	12,00	5 544,00
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	462,00	3,00	1 386,00
12	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	462,00	9,00	4 158,00
	Celkem za	1 Zemní práce				23 708,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	8-100	Odpojení stáv. vedení inženýrských sítí	hod	10,00	250,00	2 500,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 500,00
Díl: 5		Komunikace				
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	6,00	280,00	1 680,00
21	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina I	m2	6,00	144,00	864,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 544,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 8		Trubní vedení				
24	8-100	Zaslepení přípojky kanalizace DN150	kus	1,00	500,00	500,00
25	8-100	Zaslepení přípojky vodovodu Pe 32	kus	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
30	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,00	57,00	342,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				342,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: M21		Elektromontáže				
32	21-100	Demontáž vzdušné přípojky NN	m	22,00	100,00	2 200,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				2 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				